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Alt har sin tid, står det i skriften. Etter 14 år i Tidsskriftet gjør jeg ordene til mine.

Det har vært en glede å arbeide i Tidsskriftet. Som assisterende sjefredaktør har 
jeg fått utfolde mine interesser for forskning, fagformidling og medisinsk språk. 
Jeg har samarbeidet med svært mange dyktige kolleger, forfattere, fagvurderere – 
og engasjerte lesere.

Norske leger har grunn til å være stolte av Tidsskriftet. Ta godt vare på det. 
Takk for meg og takk for følget.

Erlend Hem
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist501

Siden sist har Tidsskriftet arrangert det årlige møtet for faglige medarbeidere. I år ble 
det avholdt på Gardermoen, med drøyt 100 faglige medarbeidere til stede. Flere av dem 
var aktive på Twitter, med hashtaggen #tmfm15:

Tverrfaglige, nasjonale medisinske møteplasser 
er nyttige, hyggelige – og sjeldne. @Tidsskriftet er 

et viktig eksempel #TMFM15
@magnenylenna

Suverent mest lest på tidsskriftet.no siden sist er en nyhetssak om en studie fra Nature: 
Paradoksal virkning av kunstige søtningsmidler. Denne nyheten har også gått godt i sosiale 
medier og er blant annet delt over 1 000 ganger på Facebook.

Nest mest lest er artikkelen HPV-vaksine – naivt og velment?, skrevet av gjesteskribent 
Njål Høstmælingen i 2009. Årsaken til at denne er blitt vekket fra dvalen er trolig at en 
vaksinekritisk blogg nylig har lenket til den. Bloggeren er anonym.

Andre saker som har vakt interesse i sosiale medier er Når syke barn blir voksne, 
Når eldre tar sitt eget liv – gjør det noe? og artikkelen om sosiale ulikheter og helse.

Sosiale helseulikheter: Folk utenfor arbeidslivet 
og folk uten inntekt er sykere enn de rapporterer! 

http://tidsskriftet.no/article/3301202
@steinak
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